AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

LICITAÇÃO Nº 103/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

OBJETO: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS E PARA FARMÁCIA BÁSICA DA UBS.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que foi procedida a retificação do Edital da Licitação Nº 026/2022, na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022, para o efeito de alterar:
a) Item 45 do Termo de Referência – passando a ter a seguinte redação: OXALATO DE ESCITALOPRAM DE 20MG.

b) Item 4.5 passa a ter a seguinte redação: Serão considerados, para fins de julgamento, os valores constantes no preço até, no máximo, 02 (duas) casas decimais após a vírgula, sendo desprezadas as demais, se houver, também em eventual contratação.

c) Item 1.2 passa a ter a seguinte redação: ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 8:00 às 08:30 horas do dia 27/06/2022.
[bookmark: _GoBack]INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 27/06/2022.

As demais Cláusulas e condições do Edital e seus anexos permanecem inalteradas.

Jacuizinho/RS, 09 de junho de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal.